
5 sovrum Villa till salu i Estepa, Sevilla

Beläget i den lilla byn Isla Redonda mellan Herera och Ecija nära den populära staden Estepa
Detta mycket ovanliga byhus ligger i utkanten av en liten bondby, det har moderniserats av den nuvarande ägaren
under en period på 10 år och erbjuder utmärkt boende inklusive en vacker pool. Huset har 4 sovrum (två en-suite)
familjeduschrum, 2 vardagsrum och en separat matsal.
Byn är ett litet andalusiskt jordbrukssamhälle, beläget i lugna omgivningar (och utan passerande trafik, eftersom den
ligger i en hästsko utanför huvudvägen), drygt en timme från kusten, Sevilla och Granada, är Cordoba cirka 40 minuter
i en bil. Inom byn finns butiker, skola, bank, gym och gemensam pool tillsammans med ett par barer som serverar god
lokal mat.
Huset.
Detta är en enplansfastighet med allt boende på ett plan med endast ett par små trappsteg inom hela huset.
Det mesta i det här huset kommer i två delar! Entrén kan antingen ske via de formella dubbla trädörrarna in i en liten
hall eller via en enkel metall- och glasdörr in i den långa korridoren, vilket du än väljer kommer huset att förvåna i
storlek.
På framsidan av huset finns två dubbelrum, ett med eget duschrum (dusch, handfat och toalett) luftkonditionering och
fönster på framsidan, det andra med altandörrar till poolområdet, ett fönster på framsidan och luft konditionering.
Det stora sovrummet har också direkt tillgång till poolområdet (via altandörrar) och ett eget badrum (badkar, med
dusch över, bidé, handfat och toalett), utanför badrummet finns en klädkammare som också rymmer Solar
Varmvatten lagringstank och kontroller. Det stora sovrummet har också luftkonditionering.
Matsalen ligger i mitten av huset och har utsikt över sidovägen; den har en modern eko pelletsbrännare som värmer
det mesta av huset under de korta vintermånaderna.
Bågen från matsalen tar dig till frukostrummet med tillgång till Vinterköket, som har ett bra utbud av Base- och
Eyelevel-enheter i en modern krämdesign under en svart bänkskiva av "Sile-stone". Inom detta kök finns en äkta
gaseldad Aga, köpt ny i Spanien från en leverantör i Marbella, denna ger vintermatlagning och värme till köket och
frukostrummet. Det skulle vara möjligt att installera en bakpanna för att ge centralvärme. Köket har plats för kyl och
frys och mikrovågsugn.
Nedför den långa korridoren når du Winter Lounge, med utsikt över både gatan och uteplatsen, detta rum värms upp
av radiatorer och har även luftkonditionering.
Sovrum 4 ligger mittemot vardagsrummet och har inbyggda skåp och hyllor samt ett fönster åt sidan.
Familjens duschrum innehåller dusch, bidé, handfat och toalett.
När du rör dig utanför via den bakre ingångsdörren kommer du in på uteplatsen, varav det finns dörrar och tillgång till
följande:
Sommarkök - fullt utrustat med bas- och ögonhöjdsenheter under en laminerad bänkskiva, inbyggt diskbänksutrymme
för gasspis och kyl och frys. Det finns en öppen spis som inte används och är förseglad.

  5 sovrum   4 badrum   310m² Bygg storlek
  1.000m² Tomtstorlek   Simbassäng

170.000€

 Fastighet som marknadsförs av Sunsoka Property
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